PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении результатов инвентаризации адресов
В целях упорядочения адресного хозяйства, в соответствии с разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2006 г. № 74 «Об утверждении адресного реестра Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», письмом администрации муниципального образования Щербиновский район от 22 декабря 2021 г. № 01-483/21-10 «Об актуализации сведений в ФИАС», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты инвентаризации адресов Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, размещаемых в государственном адресном реестре и сложившихся до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

2. Утвердить Перечень местоположений элементов улично-дорожной сети (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № ____
Перечень местоположений элементов улично-дорожной сети

1. Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, улица Ленина.

2. Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Екатериновка, переулок Фрунзе.

Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко